β) plur. neutr. *subst.* II,59,19 nimius honos inter secunda (im glück) rebus adversis (im unglück) in solacium cessit. I,10,2 Mucianus, vir secundis adversisque iuxta famosus. IV,36,4 miles secundis adversisque perinde in exitium ducum accendebatur. 2,14,17 (Germanos) fugere, pavidos adversis, inter secunda non divini, non humani iuris memores. III,77,21 miles. . secundis ferox.

securis. a) V,6,26 undantes bitumine moles. . . ubi. . vi solis inaruerint, securibus cuneisque ut trabes aut saxa discindi. — 4,24,9 (Dolabella) principes Musulamiorum defectiorem coeptantes securi percutit. — in re milit. II,42,14 omissio pilorum iactu gladiis et securibus galeas loricasque perumpere. III,29,8 tertianus securibus gladiisque [Heinsius dolabrisque] portam perfregit. 20,14 num secures dolabrasque et cetera expugnandis urbibus secum attulissent, rogabat. 3,46,13 miles correptis securibus et dolabris, ut si murum perumpere, caedere tegmina et corpora (ferratorum).

b) de insigni imperii R. IV,32,16 quod praemium effusi. sanguinis expectatis nisi ingrati militiam, immortalia tributa, virgas secures et dominorum ingenia? 1,59,14 Germanos numquam. . excusatos, quod inter Albim et Rhenum virgas et secures et togam viderint. 12,34,6 quorum (maiorum) virtute vacui a securibus et tributis intemerata coniugum. . corpora retinerent.

securitas. A) i. q. sorglosigkeit a) in bonam partem II,12,13 occurrentes (militibus) domini (grundbesitzer) iuxta coniuges et liberos securitate pacis et belli malo circumveniebantur i. q. im gefühl der sicherheit, die der fr. gewährt. 15,18,6 Nero frumentum plebis. . in Tiberim iecit, quo securitatem annonae susten-

taret i. q. das sicherheitsgefühl der plebs in betreff des g. Alii ad B trahunt. 55,19 (Scaevinus) incusat. .consceleratum (Milichum), tanta *vocis ac vultus* securitate, ut labaret indicium i. q. sorgl. in . . — 11,3,14 tantum illi securitatis *novissimae* fuit i. q. furchtlosigkeit, ruhe im letzten augenblick. 15,19,7 satis pretii esse orbis, quod *multa* securitate, nullis oneribus gratiam honores cuncta. .obvia haberent. 55,19 *tanta* s. cf. supra. D35,11 in condiscipulis nihil profectus (est), cum pueri inter pueros et adulescentuli inter adulescentulos *pari* securitate et dicant et audiantur i. q. seelenruhe, gleichgültigkeit. — IV,83,19 Ptolemaeus. .pronus ad formidinem, ubi securitas *reduci*, voluptatum. .adpetens i. q. gefühl der sicherheit. 14,6,10 securitate *simulata* medicina vulnere. .adhabet. 15,18,6 *sustentare* cf. supra. I,51,29 plurima ad fingendum. .materies in ipsis castris (erat) odio metu et, ubi vires suas respexerant, securitate. D35. II,12. 15,19. 55 cf. supra. A18,3 milites (R.) velut omnia expeditione *ad* securitatem et hostes ad occasionem (vertebantur). 3,44,11 tanto impensius *in* securitatem compositus. .ut solitum per illos dies egit.

b) *in malam partem* III,83,14 nunc inhumana (unnatürlich) securitas (erat) i. q. gleichgültigkeit. — 11,27,2 hand sum ignarus fabulosum visum iri tantum ullis mortalium securitatis fuisse in civitate omnium gnara i. q. dreistigkeit.

B) i. q. *sicherheit*, *gefährlosigkeit* IV,74,24 ne contumaciam cum *pernicie* quam obsequium cum securitate malitis. 3,66,17 qui spretis quae tarda (sunt) cum securitate, praematura vel cum *exilio* properant. D10,37 tolle *quietis* et securitatis *excusationem*, cum tibi sumas adversarium superiorem. — I,52,25 Vitellio tres patris consulatus, censuram. .et imponere. .imperatoris dignationem et auferre *privati* securitatem. 1,6,10 neque mortem nepoti pro securitate *privigni* inlatam (esse). III,53,16 illis Moesiae pacem, sibi salutem securitatemque *Italiae* cordi fuisse. — A3,5 quamquam. .nec spem modo ac votum securitas *publica* (sc. conceperit), sed ipsius voti fiduciam ac robur adsumpserit. I,3,11 non *esse curae* deis s. *nostram*, esse ultionem. III,53 s. cuius cui *cordi est* cf. supra. 66,12 ubi imperium Vespasianus invaserit, non ipsi, non amicis eius, non denique exercitibus securitatem nisi extincto aemulatore (sc. Vitellio) **redituram*. D11,17 statum (meine stellung im leben) **hucusque* ac securitatem melius innocentia *tueor* quam eloquentia. I,52 *auferre* cf. supra. II,21,11 *reddita* securitate. .maerebant. 11,26,9 mansuram eandem Messalinae potentiam, *addita* securitate, si praevenirent Claudium. 13,15,24 Nero. .minitari tribuno, iubere supplicium veneficae, quod. .s. (suam) *morarentur*. IV,48,12 proconsulum splendidissimus quisque securitati magis quam potentiae *consulebant*. 11,31,5 iret (Claudius) in castra, firmaret praetorias cohortes, securitati ante quam vindictae consuleret. 14,61,22 consuleret securitati (Nero). 13,32,1 factum (est). .senatus consultum ultioni iuxta et securitati.

securus. A) i. q. *sorglos a) in bonam partem* i. q. *unbesorgt, unbekümmert a) de hom.* D5,9 securus sit. .Bassus. ., cum causas agere non possit. 5,24 ipse s. cf. munio in f. 2,38,17 intendetur socordia, si nullus ex se metus aut spes, et securi omnes aliena subsidia expectabunt. I,63,1 Treveros. . ut socios securi adiere. II,15,2 securum hostem ac successu rerum socordius agentem invadunt. IV,71,7 socii ad munia pacis redirent securi velut confecto bello. — G46,20 (Fenni) securi *adversus* homines, securi *adversus* deos rem difficillimam adsecuti sunt, ut illis ne voto quidem opus esset. — A26,9 (Romani) securi *pro salute* de gloria certabant. IV,58,2 numquam apud vos verba feci aut pro vobis sollicitior aut pro me securior. — III,9,22 duces. . *de exitu* [Lips.; M exercitu] securi, in Vitellium ut inimici praesumpserunt. 16,2,12 obvias opes deferre deos, quaeque alia. .servilia fingeant, securi de facilitate credentis. 25,3 quibus intrari curiam placebat, securus esse de constantia eius (Thraseae) disserunt. — A43,13 speciem doloris. .prae se tulit (Domitianus), securus iam *odii*. III,41,12 apud pavidos periculorum et *dedecoris* securus. 3,28,7 sexto demum consulatu Caesar Augustus, *potentiae* securus, quae triumviratu insserat abolevit.

β) *de rebus* A9,5 *castrensis iurisdictio* securata et obtusior ac plura manu agens calliditatem fori non (exercet).

b) *in malam partem* 3,54,10 leges. . contempta abolitae securiorem *luxum* fecere i. q. dreist, keck.

B) i. q. *sicher, gefahrlos, ungefährdet a) de hom.* G45,10 insigne superstitionis formas aporum gestant: id pro armis omnique tutela securum deae cultorem etiam inter hostis praestat. IV,42,16 toleremus istorum defensiones, qui perdere alios quam periclitari ipsi maluerunt: te securum reliquerat exul pater et. . 35,4 *agmen* securum incessit.

β) *de rebus* A30,5 ne *mare* quidem securum (est) imminente nobis classe R. I,89,4 securata *urbe* et provinciali bello. 4,60,11 ne *nox* quidem securata (erat), cum uxor vigiliis somnos. .Liviae. .patefaceret. D13,4 malo securum et *quietum* Virgilii *secessum*. I,16,18 ne ipse quidem ad securas *res accessi* (Galba). II,38,4 subacto orbe. .securas *opes* concupiscere vacuum fuit. D3,8 ut. .sublatis si qua pravae interpretationi materiam dederunt, emitteres *Catonem* non quidem meliorem, sed tamen securiorem. I,1,18 principatum divi Nervae et imperium Traiani, uberiorem securioremque *materiam*, senectuti seposui. — I,86,11 Tiberis. . non modo. .plana urbis *loca*, sed securata eius modi *casuum* implevit. — [Loc. corrupt. D37,40 cf. editt. et John, Schwäb. Hall 1892 p. 18.]

secus. i. q. *sexus* 4,62. — *acc. adv.* V,13 cf. muliebris.

secus. A) a) i. q. *anders* 6,10,4 haec apud senatum (sc. acta sunt). nec s. apud principem Vesularius ac Marinus *ad mortem aguntur*. — seq. *quam* I,81,7 sed haud s. discrimine senatus quam suo *territus*. . 4,8,20 precatus sum (patrum). ., ne s. quam suum sanguinem

foveret, attolleret (adulescentulos). 6,22,16 plurimis mortalium non eximitur, quin primo cuiusque ortu ventura destinatur, sed quaedam s. quam dicta sint *cadere*.

b) i. q. *schlecht* 2,50,9 interrogatus . . , quid de iis censeret, quae de matre eius *locuta* s. argueretur. . . 80,1 nec Piso, quamquam coepta s. *cadebant*, omisit tutissima e praesentibus. — vi *attribut*. 13,6,17 daturum (esse) . . documentum, honestis an s. amicis uteretur i. q. inonestis.

B) c. *gen.* i. q. *minus* 4,5,21 apud idonea provinciarum sociae triremes alaeque et auxilia cohortium, neque multo s. in iis *virium* (erat).

sed. I) i. q. *aber, doch* A) in *univ.* 1) α) D 1,16 cum singuli diversas, sed easdem probabiles causas adferrent cf. com. crit. 26,34 ut se ante Ciceronem numeret, sed plane post Gabinianum. [Non recte R. Schoell in ed. Halm. etsi.] A*42,22 quo plerique per abrupta, sed in nullum rei p. usum, ambitiosa morte inclaruerunt. G 6,4 fraemes gerunt angusto et brevi ferro, sed ita acri et ad usum habili, ut . . 37,2 Cimbri . . , parva nunc civitas, sed gloria ingens. 38,11 ea cura formae (est), sed innoxia. I,69,5 (legatus) notae facundiae, sed dicendi artem apta trepidatione occultans atque eo validior. 90,4 donum . . in speciem magnificum, sed . . usu sterile. II,11,13 deforme insuper auxilium, duo milia gladiatorum, sed per civilia arma etiam severis ducibus usurpatum. 84,6 quae gravia atque intoleranda, sed necessitate armorum excusata etiam in pace mansere. III,50,6 undecima legio sese adiunxerat, initio cunctata, sed prosperis rebus anxia quod defuisset. 58,18 quin et Caesarem se dici voluit, aspernatus antea, sed tunc superstitione nominis. 69,14 modicum ibi proelium . . , sed prosperum Vitellianis fuit. 82,12 proelia . . multa et varia, sed Flavianis . . saepius prospera (erant). IV,20,9 lixarum ignava, sed procax ante proelium manus. 21,2 Civilis . . iusti iam exercitus ductor, sed consilii ambiguus et vim R. reputans, . . 32,20 sic accensum, sed molliora referre iussum dimittit. [33,22 caesorum . . in partibus nostris maior numerus, set (Madvig, Halm; recte M et) inbellior (erat), e Germanis ipsa roborata. Addas hunc locum p. 397^b c. α.] 46,30 quibus . . iusta stipendia, dimissi cum honore, alii ob culpam, sed carptim ac singuli. 53,2 Vestinum . . , equestris ordinis virum, sed auctoritate famaue inter proceres. 65,14 sint transitus incustoditi, sed diurni et inermes i. q. *aber* nur. 79,22 quae modica, sed crebra damna famam victoriae . . lacerabant. V,21,13 sane Cerialis parum temporis ad exsequenda imperia dabat, subitus consiliis, set [Heinsius, Halm et] eventu clarus. 1,4,11 Tiberium Nerone maturum annis, spectatum bello, set . . insita Claudia familiae superbia (esse). 8,6 primores civitatis scripserat (heredes), plerosque invisos sibi, sed iactantia gloriae ad posteros. 13,7 Lepidum dixerat capacem sed aspernantem, Gallum avidum et minorem, Arruntium non indignum et, si casus daretur, ausurum. 33,4 ipse (Germanicus) . . Augustae nepos, set anxius occultis in se . . aviae odiis.

52,7 paucioribus Drusum . . laudavit, sed intentior et fida oratione. 3,28,2 Cn. Pompeius, tertium consul corrigendis moribus delectus, set [Plyugers; M, Nipp. et] gravior remediis, quam delicta erant, . . 35,9 respondit Blaesus specie recusantis, sed neque eadem adseveratione, et consensu adulantium haud adiutus est. 4,20,17 at Cotta haud minus claris maioribus, sed animo diversus, censuit . . 21,13 (Cassius), qui sordidae originis, maleficae vitae, sed orandi validus, . . 26,7 (legatos) percussa gens, set [Halm, Andres.; M, Nipp. et] culpae nescia . . miserat. 31,20 eius operae memor Tiberius, sed alia praetendens, exilium deprecatus est. 44,11 obiit. Antonius, multa claritudine generis, sed inprospera. 57,3 Caesar in Campaniam *abscessit, specie dedicandi templa . . , sed certus procul urbe degere. 63,3 saepe certamen (erat), si confusior facies, sed [Beroaldus et] par forma aut aetas errore adgnoscentibus fecerat. 6,28,5 de quibus congrunt et plura ambigua, sed cognita non absurda promere libet. 51,16 (Tiberius) intestabilis saevitia, sed obiectis libidinibus, dum Seianum dilexit timuitve. 11,10,15 incautum . . interfecere, primam intra iuventam, sed claritudine paucos inter senum regum, si . . 36,10 is modesta iuventa, sed corpore insigni, accitus . . 12,49,2 Paelignus, ignavia animi . . despicendus, sed Claudio perquam familiaris. 56,4 Augustus structo trans Tiberim stagno, sed levibus navigiis et minore copia ediderat (navale proelium). 13,25,11 Montanus senatorii ordinis, sed qui nondum honorem capessisset, . . 14,26,8 adventit Tigranes a Nerone ad capesendum imperium delectus, Cappadocum ex nobilitate, regis Archelai nepos, sed quod diu obses apud urbem fuerat, usque ad servilem patientiam demissus. 15,28,13 Vinicianus . . , nondum senatoria aetate, *set pro legato quintae legioni inpositus. 38,2 sequitur clades, forte an dolo principis incertum . . , sed omnibus, quae huic urbi per violentiam ignium acciderunt, gravior atque atrocior. 71,18 pellitur . . Crispinus occasione coniurationis, sed Neroni invisus, quod . .

β) D 16,2 magnam . . quaestionem movisti. sed quis eam iustius explicabit quam tu . . ? 16,15 non enim . . indefensum saeculum nostrum patiar hac vestra conspiratione damnari: sed hoc primum interrogabo, quos vocetis antiquos. 23,6 neminem nominabo, genus hominum significasse contentus: sed vobis utique versantur ante oculos isti, qui Lucilium pro Horatio et Lucretium pro Virgilio legunt. 25,10 ne illi quidem parti sermonis eius repugno, si . . fatetur plures formas dicendi etiam isdem saeculis, nedum diversis extitisse. sed quo modo inter Atticos oratores primae Demostheni tribuuntur, proximum [autem] locum Aeschines et Hyperides . . optinent, omnium autem concessu haec oratorum aetas maxime probatur, sic apud nos Cicero quidem ceteros . . antecessit, Calvus autem et Asinius . . et prioribus et sequentibus anteponuntur. 33,22 sed si cui obscuriora haec videntur . . , illud certe concedet . . 40,25 nostra quoque civitas, donec erravit, . . tulit . . va-

lentiorem eloquentiam... sed nec tanti rei p. Gracchorum eloquentia fuit, ut pateretur et leges, nec bene famam eloquentiae Cicero tali exitu pensavit. A 1,5 sed apud priores ut agere digna memoratu pronum .erat, ita. . 3,1 nunc demum redit animus; set [edit. Bipontini; codd. et] quamquam . . 8,6 deinde Britannia consularum Ceriale accepit. habuerunt virtutes spatium exemplorum, sed primo Cerialis labores modo. ., mox et gloriam communicabat. 10,12 et est ea facies citra Caledoniam. ., sed inmensum . . spatium procurrentium extremo iam libere terrarum velut in cuneum tenuatur. 12,20 gignit et Oceanus margarita, sed subfusca ac liventia. 16,19 sed discordia (militum) laboratum (est), cum . . 17,1 sed ubi cum cetero orbe Vespasianus et Britanniam recipavit, magni duces . ., minuta hostium spes. 18,19 Monam insulam. . redigere in potestatem animo intendit. sed ut in subitis consiliis naves deerant. 18,31 ne laureatis quidem gesta prosecutus est (Agricola), sed ipsa dissimulatione famae famam auxit. 20,3 haec primo statim anno comprimendo egregiam famam paci circumdedit . . . sed ubi aestas advenit, contracto exercitu multas in agmine, . . 30,14 nos . . recessus ipse . . in hunc diem defendit; atque omne ignotum pro magnifico est: sed nunc terminus Britanniae patet cf. com. crit. et Wex. 45,17 sed mihi filiaeque . . auget maestitiam, quod adsidere valetudini . . non contigit. G 5,4 terra . . pecorum fecunda (est), sed plerumque improcera (sc. sunt pecora). 6,10 equi non forma, non velocitate conspicui (sunt). sed nec variare gyros in morem nostrum docentur: in rectum . . agunt, . . 8,9 vidimus . . Velaedam diu . . numinis loco habitam; sed et olim Albrunam et compluris alias venerati sunt. 12,6 sed et levioribus delictis pro modo poena (est). 13,2 nihil autem . . nisi armati agunt. sed arma sumere non ante cuiquam moris, quam civitas suffecturum probaverit. 17,12 partem vestitus superioris in manicas non extendunt, nudae brachia ac lacertos; sed et proxima pars petoris patet. 21,13 gaudent muneribus, sed nec data imputant nec acceptis obligantur. 22,7 sed et de reconciliandis invicem inimicis. . in conviviis consultant. 28,9 sed utrum Aravisci. . an Osi . . commigraverint, . . incertum est. 34,10 nec defuit audentia Druso Germanico, sed obstitit Oceanus in se. . inquiri. 42,8 Marcomanis . . reges manserunt ex gente ipsorum, nobile Marobodui . . genus (iam et externos patiuntur), sed vis et potentia regibus ex auctoritate R. (est). 43,14 apud Nahauarvalos antiquae religionis lucus ostenditur. praesidet sacerdos muliebris ornatu, sed deos interpretatione R. Castorem Pollucemque memorat. 46,18 sed beatus arbitrantur quam ingemere agris, . . I,1,16 sed incorruptam fidem professis neque amore quisquam et sine odio dicendus est. 7,8 fuere qui crederent Capitonem . . cogitatione rerum novarum abstinuisse, sed a legatis . . dolum ultro compositum. 9,12 quies et Illyrico, quamquam . . legiones . . Verginium legationibus adissent: sed longis spatiis discreti exercitus . . nec vitii

nec viribus miscebantur. 10,9 palam laudares (Mucianum), secreta male audiebant: sed apud subiectos, apud proximos . . variis inlecebris potens (erat). 14,10 Pisonem arcessi iubet (Galba), seu propria electione sive . . Lacone instante, cui apud Plautum exercita cum Pisonis amicitia; sed callide ut ignotum fovebat. 15,12 me . . amor patriae impulit, ut principatum . . bello adeptus quiescenti offeram, exemplo divi Augusti, qui sororis filium Marcellum, dein generum Agrippam, mox nepotes suos . . in proximo sibi fastigio conlocavit. sed Augustus in domo successorem quaesivit, ego in re p., non quia . . non habeam, sed . . 22,15 Ptolemaeus. . coniectura iam et rumore senium Galbae et inventam Othonis computantium persuaserat (Othoni) fore ut in imperium adscisceretur. sed Otho tamquam peritia et monitu fatorum praedicta accipiebat. 23,1 nec deerat Ptolemaeus, iam et sceleris instinator, ad quod facillime ab eius modi voto transitur. sed sceleris cogitatio incertum an repens. 30,23 nec est plus, quod pro caede principis quam quod innocentibus datur, sed perinde a nobis donativum ob fidem quam ab aliis pro facinore accipietis. 45,11 optimo cuique perniciem quaeri apparebat, sed Othoni nondum auctoritas inerat ad prohibendum scelus: iubere iam poterat. 49,15 amicorum. ., ubi in bonos incidisset, sine reprehensione patiens, si mali forent, usque ad culpam ignarus. sed claritas natalium et metus temporum obtentui, ut, quod segnitia erat, sapientia vocaretur. 50,14 prope eversum orbem, etiam cum de principatu inter bonos certaretur, sed mansisse Gaius Iulio, mansisse Caesare Augusto victore imperium. 51,9 sed ante bellum centurias tantum suas turmasque noverat. 60,4 accendebat odium eius Caelius. ., olim discors, sed occasione civilium armorum atrocius proruperat. 64,6 benigne excepti modestia certaverit, sed brevis laetitia fuit cohortium intemperie. 66,10 dignitas coloniae valuit et verba Fabi salutem . . Viennensium commendantis aequis auribus accepta (sunt); publice tamen armis multati, . . copiis iuvare militem. sed fama constans fuit ipsum Valentem magna pecunia emptum. 70,19 sed metu, ne amitteret. . 76,4 Othoni fiduciam addidit . . nuntius, iurasse in eum . . Moesiae legiones. idem ex Hispania adlatum (est) . . : set [Ritter; F, Nipp. et] statim cognitum est conversam ad Vitellium Hispaniam. 77,13 sed Otho . . 81,7 cum timeret Otho, timebatur. sed . . praefectos . . ad mitigandas militum iras statim miserat. 83,6 Otho . . reputans non posse principatum scelere quaesitum . . prisca gravitate retineri, sed discrimine urbis et periculo senatus anxius, postremo ita disseruit. . 89,1 sed vulgus . . sentire paulatim belli mala. II,1,6 Titus . . causam profectionis officium erga principem . . ferebat, sed vulgus fingendi avidum disperserat accitum in adoptionem. 1,19 sin rediret, offensam haud dubiam victoris (fore), set [Rhenan.; F et] *incerta adhuc victoria et concedente in partes patre filium excusatum (esse). 2,4 neque abhorrebat a Berenice iuvenilis animus, sed gerendis rebus nullum ex eo

impedimentum. 3,4 deam ipsam . . huc adpul-
sam (esse); sed scientiam . . baruspicum accitam
(esse). 3,9 hostiae, ut quisque vovit, sed mares
deliguntur i. q. aber nur. 3,14 simulacrum deae
. . . continuus orbis . . . metae modo exurgens,
set [Wurm; Met] ratio in obscuro (est). 4,16
tres . . . Vespasiano legiones erant, exercitae
bello: quattuor Mucianus obtinebat in pace,
sed . . . proximi exercitus gloria depulerat segnitiam.
7,1 non fallebat duces impetus militum,
sed bellantibus aliis placuit expectari. 9,8
sed Asprenati cuncta ex fide nuntiata (sunt).
11,8 sed quo plus virium ac roboris, e fiducia
tarditas inerat. 12,5 adgrediendae provinciae
. . . Clementem, Antonium, Pacensem duces de-
derat. sed Pacensis per licentiam militum
vinctus, Antonio nulla auctoritas (erat). 12,16
concita gente . . . arcere . . . Othonianos intendit:
sed primo impetu caesi (sunt) . . . montani. 13,4
sed calamitatibus insontium expleta (est) avari-
tiam. 14,11 nec mora proelio, sed acie ita
instructa, ut . . . Sic recte M cf. Wolff; Halm pro
'sed' coni. 'est'. 16,2 Corsicam ac Sardiniam
. . . fama victricis classis in partibus Othonis
tenuit. sed Corsicam prope adflixit Pacarii
procuratoris temeritas. 16,11 qui aderant . .
in verba Vitellii iuravere. sed ubi dilectum
agere Pacarius . . . cecepit . . . reputabant. 18,5 sed
indomitus miles . . . correptis signis vexillisque
ruere et retinenti duci tela intentare. 21,1
Caecina . . . consilia curasque in oppugnationem
Placentiae . . . vertit, gnarus, ut initia belli pro-
venissent, famam in cetera fore. sed primus
dies impetu magis quam veterani exercitus
artibus transactus (est). 23,15 ceteris Cre-
monam fugientibus caesi (sunt) qui restiterant:
sed repressus (est) vincentium impetus, ne . .
30,15 hinc aemulatio ducibus: Caecina ut foedum
. . . ille ut tumidum . . . irridebant. sed
condito odio eandem utilitatem fovere. 34,10
quae (ancorae) firmitatem pontis continerent,
sed ancorarum funes non extenti fluitabant.
35,4 transgressos . . . per promptissimos gladiato-
rum . . . adgreditur: sed neque ea constantia
gladiatoribus ad proelia (erat) quae militibus,
nec . . . 38,3 rebus modicis aequalitas facile
habebatur. sed ubi subacto orbe . . . securas
opes concupiscere vacuum fuit, prima inter
patres plebemque certamina exarsere. 45,3
exercitus . . . consedit, non ausis ducibus eadem
die obpugnationem castrorum . . . sed expeditis
. . . munimentum fuere arma et victoria. 47,14
eat hic mecum animus, tamquam perituri pro
me fueritis, sed este superstites. 52,3 illuc
adverso de proelio adlatum (est): sed milites
ut falsum rumorem aspernantes . . . custodire
sermones (senatus) . . . 53,3 Caecina Marcellum
ut ambigua disserentem invasit. nec ceteri
sententiam aperiebant: sed . . . expositum ad in-
vidiam Marcelli nomen irritaverat Caecinam,
ut . . . 60,12 Celso consulatus servatur: sed cre-
ditum fama obiectumque (est) mox in senatu
Simplici, quod eum honorem pecunia mercari,
nec sine exitio Celsi, voluisset. 68,16 concla-
matum (est) . . . legionem . . . ad proelium venire;
sed erant agminis coactores: adgniti dempsere
solicitudinem. 68,24 manebat admiratio viri

et fama, set oderant ut fastiditi. 71,13 Peda-
nius omittitur, ingratus principi ut . . . Verginii
exstimulator, sed alias protulit causas. 76,21
splendidior origine (se. erat Corbulo) quam
nos sumus, fateor, sed et Nero nobilitate natalium
Vitellium anteibat. 78,9 summa claritudo . . .
Vespasiano promissa (est), sed primo
triumphalia et consulatus et Iudaicae victoriae
decus inpluisse fidem omnis videbantur: ut
haec adeptus est, portendi sibi imperium cre-
debat. 81,10 iuravere (provinciae in verba
Vespasiani); sed inermes legati regebant. 83,5
Mucianus cum expedita manu . . . non lento
itinere . . . neque tamen properans, gliscere fa-
mam ipso spatio sinebat, gnarus modicas vires
sibi (esse) et maiora credi de absentibus; sed
legio sexta et tredecim vexilliariorum milia
ingenti agmine sequebantur. 86,15 Flavianus
Pannoniam, Silvanus Delmatiam tenebant, di-
vites senes; sed procurator aderat Fuscus,
vigens aetate, claris natalibus. 91,7 (Vitellius)
velut inter temulentos agebat. sed comitia
consulum cum candidatis civiliter celebrans
omnem infimae plebis rumorem . . . adfectavit.
96,3 Vitellio . . . legionis defectio nuntiatur, missis
ab Aponio epistulis . . .; sed neque Aponius
cuncta . . . perscripserat, et amici adulantes
mollius interpretabantur. 97,14 socii de im-
perio utriusque coniectabant, sed experimen-
tum contra fuit. III,1,10 sed inessis. Alpius
venturum (esse) . . . Mucianum. 2,8 theatris et
amoenitate urbis emollitos aut valetudinibus
fessos (esse): sed addito spatio rediturum et
his robur meditatione belli. 8,17 eadem Mucia-
nus . . . monebat, incruentam . . . victoriam . . . prae-
texendo, sed gloriae avidus atque omne belli
decus sibi retinens. 9,8 sed Caecina . . . prima
hostibus prodidit tempora belli. 10,7 ira mili-
tum in Flavianum incubuit, nullo criminis
argumento, sed iam pridem invisus . . . ad exitium
poscebatur. 12,15 Bassus . . . a praefecto . . . vin-
citur, sed exsoluta (sunt) statim vincula inter-
ventu Hormi. 13,9 sed ubi totis castris in
fama proditio . . . cuncta simul erumpunt. 18,3
legionum signa . . . laeto inter initia equitum
suorum proelio illuc usque procvcta. sed ubi
fortuna contra fuit, non laxare ordines, non
recipere turbatos, non . . . adgredi hostem. 19,9
clementiam et gloriam, inania, laturos (esse),
sed opes Cremonensium in sinu praefectorum
. . . fore. 20,3 Antonius . . . non se decus neque
pretium eripere tam bene meritis affirmabat,
sed divisa (esse) inter exercitum ducesque mu-
nia. 23,12 neutro inclinaverat fortuna, donec
. . . luna surgens ostenderet acies falleretque. sed
Flavianis aequior a tergo (erat). 31,20 subit
recordatio illos esse, qui nuper Bedriaci victoriae
temperassent. sed ubi Caecina praetexta lictori-
busque insignis . . . consul incessit, exarsere
victores. 41,3 sed Valens ne in tanto quidem
discrimine infamia caruit. 46,6 mota et Da-
corum gens numquam fida, tunc sine metu,
abducto e Moesia exercitu. sed prima rerum
quieti speculabantur: ubi flagrare Italian bello
. . . accepere, . . . utraque Danuvii ripa potiebantur.
53,18 sed cecidisse in inritum labores, si . . .
59,6 erectus Sannis Paelignisque . . . ad cuncta